

# **REGULAMIN KORZYSTANIA Z SYSTEMU PRZYSTĘPOWANIA DO IMIENNEJ GRUPOWEJ POLISY UBEZPIECZENIOWEJ NNW**

## **§ 1**

### **Zakres**

Niniejszy Regulamin dotyczy przystępowania do jednej z imiennych grupowych polis ubezpieczeniowych od następstw od nieszczęśliwych wypadków (NNW), zawartych przez Stowarzyszenie Bezpieczna Młodzież z siedzibą w Krakowie przy ul. Długiej 44/6, zarejestrowane w Rejestrze Stowarzyszeń prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy pod numerem KRS: 0000622480.

## **§ 2**

### **Definicje**

1. Certyfikat Ubezpieczenia - wystawione przez Ubezpieczającego i doręczone Ubezpieczonemu w formie elektronicznej na adres mailowy wskazany przez Ubezpieczonego potwierdzenie objęcia Ubezpieczonego ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej.
2. Ogólne Warunki Ubezpieczenia - Ogólne Warunki Ubezpieczenia Hestia Biznes.
3. Ogólne Warunki Ubezpieczenia Hestia Biznes – Ogólne Warunki Ubezpieczenia Hestia Biznes B-IHB-01/16 obowiązujące w Sopockim Towarzystwie Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. od dnia 24 stycznia 2016 roku, obejmujące zakres ochrony gwarantowanej umową ubezpieczenia oraz wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela.
4. Podmiot Kwalifikowany – oznacza pełnoletnią osobę fizyczną, której na dzień przystąpienia do Polisy Ubezpieczeniowej przysługuje status studenta, zgodnie Ustawą z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym.
5. Polisa Ubezpieczeniowa Hestia – zawarta na rzecz osób trzecich w dniu 29 września 2017 roku przez Stowarzyszenie Bezpieczna Młodzież z Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. z siedzibą w Sopocie, przy ul. Hestii 1 umowa grupowego ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków, potwierdzona imienną polisą grupową nr 903012320194, zawarta na warunkach określonych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Hestia Biznes oraz Warunkach szczególnych do ubezpieczenia NNW Studenci ubezpieczeni za pośrednictwem agencji 001358, Moje Ubezpieczenia - Wiesław Dzimiński na rok szkolny 2017/18, obowiązująca od dnia 1 października 2017 roku do dnia 30 września 2018 roku.

6. Polisa Ubezpieczeniowa Hestia Sport – zawarta na rzecz Ubezpieczonych w dniu 29 września 2017 roku przez Stowarzyszenie Bezpieczna Młodzież z Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. z siedziba w Sopocie, przy ul. Hestii 1 umowa grupowego ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków, potwierdzona imienną polisą grupową nr 903012320172, zawarta na warunkach określonych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Hestia Biznes oraz Warunkach szczególnych do ubezpieczenia NNW Studenci ubezpieczeni za pośrednictwem agencji 001358, Moje Ubezpieczenia - Wiesław Dymiński na rok szkolny 2017/18, obejmująca rozszerzenie ochrony ubezpieczeniowej o wyczynowe uprawianie sportu, obowiązująca od dnia 1 października 2017 roku do dnia 30 września 2018 roku.
7. Ubezpieczający – Stowarzyszenie Bezpieczna Młodzież z siedzibą w Krakowie przy ul. Długiej 44/6, zarejestrowane w Rejestrze Stowarzyszeń prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział XI Gospodarczy pod numerem KRS: 0000622480.
8. Ubezpieczony – osoba, która objęta została ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej, na podstawie wniosku złożonego Ubezpieczającemu zgodnie z formularzem zawartym na niniejszej stronie www.
9. Ubezpieczyciel – Sopockim Towarzystwem Ubezpieczeń Ergo Hestia SA z siedziba w Sopocie, przy ul. Hestii 1.
10. Polisa Ubezpieczeniowa – oznacza Polisę Ubezpieczeniową Hestia, Polisę Ubezpieczeniową Hestia Sport.

### **§ 3**

#### **Przystąpienie do Polisy Ubezpieczeniowej**

1. Przystąpienie przez Ubezpieczonego do Polisy Ubezpieczeniowej następuje na podstawie złożonego przez Podmiot Kwalifikowany wniosku o przystąpienie do wybranej przez Podmiot Kwalifikowany Polisy Ubezpieczeniowej.
2. Warunkiem objęcia Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej jest prawidłowe i zgodne z prawdą wypełnienie przez Podmiot Kwalifikowany wniosku o przystąpienie do wybranej przez Podmiot Kwalifikowany Polisy Ubezpieczeniowej. W przypadku nieprawidłowego lub niezgodnego z prawdą wypełniania wniosku o przystąpienie do wybranej przez Podmiot Kwalifikowany Polisy Ubezpieczeniowej Ubezpieczający uprawniony jest do odmowy objęcia Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej.

3. Warunkiem objęcia Podmiot Kwalifikowany ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej jest:
  - 3.1. dokonanie przez Podmiot Kwalifikowany wyboru Polisy Ubezpieczeniowej,
  - 3.2. wypełnienie wniosku o przystąpienie do wybranej przez Podmiot Kwalifikowany Polisy Ubezpieczeniowej,
  - 3.3. dokonanie przez Podmiot Kwalifikowany akceptacji niniejszego Regulaminu,
  - 3.4. potwierdzenie przez Podmiot Kwalifikowany zapoznania się z Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia.
  - 3.5. zapłata składki ubezpieczeniowej.
4. Z chwilą złożenia przez Podmiot Kwalifikowany wniosku o przystąpienie do wybranej przez Podmiot Kwalifikowany Polisy Ubezpieczeniowej Podmiot Kwalifikowany wyraża zgodę na finansowanie składki ubezpieczeniowej wynikającej z Polisy Ubezpieczeniowej.
5. Ubezpieczający gwarantuje objęcie przez Ubezpieczyciela Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej po spełnieniu warunków wskazanych w ust. 3 powyżej.
6. Potwierdzeniem objęcia Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową wynikającą w Polisy Ubezpieczeniowej jest przesłany przez Ubezpieczającego w formie elektronicznej na wskazany przez Podmiot Kwalifikowany adres email Certyfikat Ubezpieczenia. Z chwilą otrzymania Certyfikatu Ubezpieczenia, Podmiot Kwalifikowany staje się Ubezpieczonym. Certyfikat Ubezpieczenia zostanie przesłany Ubezpieczonemu niezwłocznie po spełnieniu przez Podmiot Kwalifikowany ostatniego z warunków wskazanych w ust. 3 powyżej.
7. Ubezpieczony zostaje objęty ochroną ubezpieczeniową, wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej po upływie 7 dni od dnia otrzymania Certyfikatu Ubezpieczenia. Ochrona ubezpieczeniowa wygasa 30 września 2018 roku.
8. Objęcie Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową, wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej nie rodzi żadnych roszczeń Podmiotu Kwalifikowanego wobec Ubezpieczającego. Wszelkie roszczenia Ubezpieczonego wynikające z Polisy Ubezpieczeniowej, przysługują Ubezpieczonemu wobec Ubezpieczyciela.

#### **§ 4**

#### **Składka ubezpieczeniowa**

1. Zapłata składki ubezpieczeniowej następuje na rachunek bankowy nr 46114020040000300245361811, należący do przedstawiciela Ubezpieczyciela, za pośrednictwem którego zawarta została Polisa Ubezpieczeniowa tj. Wiesława Dzimińskiego – Moje Ubezpieczenia, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Wiesław Dzimiński Moje Ubezpieczenia z siedzibą w Krakowie, ul. Długa 44/7, działającego w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A. na podstawie umowy nr .
2. Zapłata składki za ubezpieczenie NNW następuje wedle wyboru Podmiotu Kwalifikowanego kartą płatniczą (VISA, MasterCard) lub przelewem elektronicznym z wykorzystaniem usług świadczonych przez PayU Spółka Akcyjna.
3. Od chwili wypełnienia wniosku o przystąpienie do Polisy Ubezpieczeniowej Podmiot Kwalifikowany ma 30 minut na pomyślne przeprowadzenie operacji zapłaty. Po przekroczeniu tego czasu wniosek o przystąpienie do Polisy Ubezpieczeniowej zostaje automatycznie anulowany i jako taki nie wiąże Ubezpieczającego. Za pomyślne przeprowadzenie operacji zapłaty uznaje się otrzymanie autoryzacji płatności z systemu Payu.

## **§ 5**

### **Ochrona danych osobowych**

1. W celu przystąpienia do polisy grupowej Ubezpieczającego, niezbędne jest podanie danych osobowych przez Podmiot Kwalifikowany (tj. imię, nazwisko, PESEL i adres zameldowania). Podane dane we wniosku o przystąpienie do Polisy Ubezpieczeniowej są wykorzystywane i przetwarzane wyłącznie w celu objęcia Podmiotu Kwalifikowanego ochroną ubezpieczeniową wynikającą z Polisy Ubezpieczeniowej.
2. Dane osobowe Ubezpieczonego zostają przekazane do Ubezpieczyciela.
3. Administratorem danych osobowych Ubezpieczonego jest Ubezpieczyciel.

## **§ 6**

### **Postanowienia końcowe**

1. O każdej zmianie niniejszego Regulaminu Ubezpieczony zostanie poinformowany przez Ubezpieczającego.
2. W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie będą mieć przepisy cywilnego prawa polskiego, w tym w szczególności Kodeksu cywilnego oraz ustawy o prawach konsumenta.

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 października 2017 roku.